
МУНИЦИПЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОВАРДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 
10.09.2024 года № 376 о/д 

Об организации 

работы по 

наставничеству. 

Галкина 

Галина 

Сергеевна 

Подписано цифровой 

подписью: Галкина 

Галина Сергеевна 

Дата: 2024.11.11 

11:40:13 +03'00' 

В соответствии с планом работы школы , в целях определения уровня 

профессиональной подготовки м о л о д ых учителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать наставничество над молодыми педагогами в 

соответствии с приложением №1. 

2.  Наставникам оказать методическую помощь молодым 

педагогам в их профессиональном становлении, а также 

профессиональной адаптации: 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Евсееву Т.Л. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

директор : Галкина Г.С.. 

С приказом ознакомлены: 



 

Наставничество 

Приложение №1. 

ФИО 
наставляемого 

предмет ФИО наставника 

Мамкина Алена 
Вадимовна 

Английский язык Визавер М.С. 

Локтев Егор Романович Физическая культура Макарова Н.Н. 

 


